
 

 

UCHWAŁA NR XII.88.2019 

RADY GMINY DOMARADZ 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 6r ust. 3, 3b,3c,3d ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010.), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzozowie, Rada Gminy Domaradz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Domaradz  

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. Ustala się, iż w zamian za uiszczoną opłatę za  gospodarowanie odpadami komunalnymi odbierana 

będzie każda ilość odpadów komunalnych zebranych przez właścicieli nieruchomości. 

§ 3. Gmina Domaradz  w zamian za uiszczoną opłatę za  gospodarowanie odpadami komunalnymi zapewni 

wyposażenie nieruchomości w worki  przeznaczone do zbierania  odpadów komunalnych. 

§ 4. Ustala się następujący sposób i częstotliwość odbierania odpadów komunalnych: 

1) Odpady komunalne zbierane w sposób selektywny oraz niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne, 

będą odbierane według harmonogramu ustalonego dla danej miejscowości, z częstotliwością raz na dwa 

tygodnie, z zastrzeżeniem pkt 2- 4. 

2) Odpady komunalne takie jak: przeterminowane leki i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty 

sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, oraz odpady budowlane 

i rozbiórkowe będą odbierane według harmonogramu ustalonego dla danej miejscowości,  z częstotliwością 

2 razy w roku. 

3) Odpady komunalne takie jak: papier i szkło będą odbierane według harmonogramu ustalonego dla danej 

miejscowości, z częstotliwością raz w miesiącu. 

4) Opady komunalne takie jak: popiół będą odbierane według harmonogramu ustalonego dla danej 

miejscowości, z częstotliwością raz w miesiącu od października do kwietnia.  

§ 5. 1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne 

od właścicieli nieruchomości można  zgłaszać do Urzędu Gminy Domaradz, 36-230 Domaradz 345 w formie 

pisemnej (w tym za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres e-mail: gk@domaradz.pl), telefonicznej na 

numer 13 43 47 041 oraz ustnie do protokołu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 6021



2. 2. Zgłoszenie powinno zawierać imię i nazwisko oraz adres zgłaszającego oraz datę i miejsce zaistnienia 

przypadku niewłaściwego świadczenia usługi przez przedsiębiorcę. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaradz. 

§ 7. Traci moc uchwała  Nr XVII.124.2016 Rady Gminy Domaradz z dnia 2 czerwca 2016r.  sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości  i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2016 r. 

poz.2086); 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Domaradz 

 

 

Stefan Wolanin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 6021


